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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Kontrol Prodi

1 2023-02-14 Pertemuan 1 : Penjelasan RPS, Kontrak kuliah dan Pengantar Akhlaq 08:41:00 10:15:32 27

2 2023-02-21 Pertemuan 2 : Pengertian Akhlaq, Sumber, Ruang Lingkup, Ciri 08:43:20 10:22:56 30

3 2023-02-28 Pertemuan 3 : Akhlaq kepada Allah SWT 1 (Taqwa, Cinta Ridho, Ikhlas) 08:53:12 10:12:38 30

4 2023-03-07 Pertemuan 4 : Akhlaq kepada Allah SWT- 2 (Khauf Raja' Tawakkal Syukur) 08:46:53 10:15:01 29

5 2023-03-14 Pertemuan 5 : Akhlaq kepada Allah SWT (Muraqabah, Muhasabah, Taubat) 08:45:30 10:12:53 28

6 2023-03-21 Pertemuan 6 : Akhlaq terhadap Rasulullah SAW 08:49:37 10:22:42 27

7 2023-03-28 Pertemuan 7 : Akhlaq Pribadi #1 (Shidiq, Amanah, Istiqomah) 08:44:20 10:32:36 25

8 2023-04-11 Ujian Tengah Semester (UTS) 08:21:34 11:19:07 29

9 2023-05-02 Pertemuan 9 : Akhlaq Pribadi #2 (Iffah, Mujahadah, Syaja'ah) 08:44:45 11:12:11 15

10 2023-05-09 Pertemuan 10 : Akhlaq Pribadi #3 (Tawadhu', Malu, Sabar, Pema'af) 08:47:48 10:21:01 24

11 2023-05-16 Pertemuan 11 : Akhlaq dalam Keluarga (Birrul Walidain+Hub Suami Istri) 08:47:31 10:23:29 25

12 2023-05-23 Pertemuan 12 : Akhlaq dlm Keluarga (Kewajiban Ortu kpd Anak dan Silaturrahiim) 09:46:13 11:40:54 26

13 2023-05-30 Pertemuan 13 :  Akhlaq Bermasyarakat (Bertamu dan Bertetangga)) 08:51:38 10:28:56 24



14 2023-06-06 Pertemuan 14 : Akhlaq Bermasyarakat (Pergaulan Muda Mudi dan Ukhuwah) 09:58:00 10:25:33 24

15 2023-06-13
Pertemuan 15 : Akhlaq Bernegara (Musyawarah, Amar Ma'ruf nahi Munkar, Menegakkan Keadilan,

Kepemimpinan)
08:03:26 10:24:10 24

16 2023-06-27 Ujian Akhir Semester (UAS) 20222 09:40:04 00:00:00 29
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2023-02-14 2023-02-21 2023-02-28 2023-03-07 2023-03-14 2023-03-21 2023-03-28 2023-04-11 2023-05-02 2023-05-09 2023-05-16 2023-05-23 2023-05-30 2023-06-06 2023-06-13 2023-06-27 Jml

1 11210495 ADIATI AHZARA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

2 11210496 ANISA GITA SURYANA A H H H H H H H A A H H H H H H 13

3 11210497 ANISA PUTRI RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 11210498 APRILIANTO HABIB PRATAMA H H H H H H H H A H H H H H A H 14

5 11210499 DIOVA ARDANA H H H H H H H H A H H H H A H H 14

6 11210500 DIVANDA RIZKI NASTYA H H S A A A A H A A A A A A A A 3

7 11210502 ESTI MUNAWAROH H H H H H H H H A H H H H A H H 14

8 11210503 FEBY ERLANDO H H H H H H H H A H H H H H H H 15

9 11210504 HALIMATUN SYADIYAH H H H H H H H H H H H H A H H H 15

10 11210506 IQBAL ANDRIANSYAH H A H H H A A H A A H A H H H H 10

11 11210508 MAKO PUTRI KUMALA H H H H H H H H H H A H A H H H 14

12 11210509 MIFTAHUL JANNAH H H H S A H H H A H H H A H A H 11

13 11210510 MUHAMAD ANDIKA OKA SAPUTRA H H H H H H A H H H A H A H A H 12

14 11210511 MUHAMMAD KISZA NURFITRI A H H H H A A A H H H H H H H H 12

15 11210513 RADO WARDANA H H H H H H H H A A H H H H H H 14

16 11210514 RASIAH H H H H H H H H A H A H H H H H 14

17 11210515 RISQI KURNIAWAN SUNARDI H H H H H H H H H H H A H H H H 15



18 11210517 SHOKHIFATUL KHASANAH H H H H H H H H A H H H H H H H 15

19 11210518 SILFIA PUTRI WAHYUNINGSIH H H H H H H H H H H H H H H A H 15

20 11210519 SISKA RIANTI H H H H H H H H A A H H H H H H 14

21 11210521 TIARA FEBRIYANTI H H H H H H H H A H H H H H H H 15

22 11210522 ULUL AZMI SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 11210523 YAN YOGA PRASETYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 11210524 ZAHRANI ILMA PUSPITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

25 11210525 AISYAH SHEVILLA A H A H A A A A A A A A A A A A 2

26 11210526 MIFTAHUL ULFA A H H H H S H H A A H H H H H H 12

27 11210527 MUHAMMAD SAID ROMADHON H H H H H H H H H H H A A A H H 13

28 11210529 SUCI WAHYUNING DYAH H H H H H H A H H H H H H A H H 14

29 11210530 TRI TOPOBROTO KUSUMO H H H A S H H H A H A H H A A H 10

30 11210531 DOYOSI HANA MELISA H H H I H H H H H H H H H H H H 15

31 11210532 MAHARANI KHARISMA SUCI H H H H H H H H H H H H H H H H 16
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No NIM Nama Mahasiswa Quiz 1 Quiz 2 Quiz 3 Quiz 4 UTS UAS Total Skor Nilai

1 11210495 ADIATI AHZARA 10 10 10 10 30 26 96 A

2 11210496 ANISA GITA SURYANA 10 10 10 10 30 27 97 A

3 11210497 ANISA PUTRI RAMADHANI 10 10 10 10 30 27 97 A

4 11210498 APRILIANTO HABIB PRATAMA 10 10 9 10 28 30 97 A

5 11210499 DIOVA ARDANA 10 10 10 10 30 28 98 A

6 11210500 DIVANDA RIZKI NASTYA 0 1 4 4 29 0 38 E

7 11210502 ESTI MUNAWAROH 10 10 10 10 30 30 100 A

8 11210503 FEBY ERLANDO 10 10 4 10 30 29 93 A

9 11210504 HALIMATUN SYADIYAH 8 10 9 10 29 30 96 A

10 11210506 IQBAL ANDRIANSYAH 8 10 10 10 30 29 97 A

11 11210508 MAKO PUTRI KUMALA 7 9 7 6 27 26 82 A

12 11210509 MIFTAHUL JANNAH 10 10 10 10 25 30 95 A

13 11210510 MUHAMAD ANDIKA OKA SAPUTRA 6 6 10 10 27 28 87 A

14 11210511 MUHAMMAD KISZA NURFITRI 9 10 2 6 28 28 83 A

15 11210513 RADO WARDANA 7 9 10 10 30 28 94 A

16 11210514 RASIAH 10 10 10 10 27 25 92 A

17 11210515 RISQI KURNIAWAN SUNARDI 10 9 10 10 27 28 94 A

18 11210517 SHOKHIFATUL KHASANAH 10 10 10 10 30 28 98 A



19 11210518 SILFIA PUTRI WAHYUNINGSIH 10 10 10 10 30 26 96 A

20 11210519 SISKA RIANTI 10 10 10 10 30 27 97 A

21 11210521 TIARA FEBRIYANTI 8 8 10 10 30 25 91 A

22 11210522 ULUL AZMI SAPUTRA 10 10 10 10 30 28 98 A

23 11210523 YAN YOGA PRASETYA 10 7 9 10 30 28 94 A

24 11210524 ZAHRANI ILMA PUSPITA 10 10 10 10 30 30 100 A

25 11210525 AISYAH SHEVILLA 10 10 0 0 0 0 20 E

26 11210526 MIFTAHUL ULFA 10 10 10 10 30 28 98 A

27 11210527 MUHAMMAD SAID ROMADHON 8 8 10 10 30 30 96 A

28 11210529 SUCI WAHYUNING DYAH 9 9 9 10 30 27 94 A

29 11210530 TRI TOPOBROTO KUSUMO 10 10 10 10 28 28 96 A

30 11210531 DOYOSI HANA MELISA 10 10 10 10 30 25 95 A

31 11210532 MAHARANI KHARISMA SUCI 10 10 10 10 30 26 96 A


